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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

91 - CVB ZCK 2/10/2022 - 14:00

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:00

2
3 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:38.80
4
5

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:05 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:05

2 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT
3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 3:06.29
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:49.75
5

Serie 2 van 3, 14:09

2 Barragan Nena DDAT/21123/10 3:04.33
3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:49.74
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:49.92
5

Serie 3 van 3, 14:14

2 Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:42.18
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:25.85
4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:36.48
5

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:17

2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 3:04.53
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 NT
5 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 NT
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:21

2 Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT
3 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 47.84
4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT
5

Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:23 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:23

2 Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT
3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 3:03.09
4 Kerremans Jette ZCK/22030/08 3:07.39
5 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT

Serie 2 van 5, 14:27

2 Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:56.77
3 Blanco Noa KVZP/21066/07 2:52.28
4 Mertens Nuria KVZP/21067/07 2:54.75
5 Gela Emma ZCK/22101/09 2:57.48

Serie 3 van 5, 14:30

2 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:38.10
3 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:32.16
4 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:32.54
5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:46.19

Serie 4 van 5, 14:33

2 Daems Lotte ZCK/21007/05 2:28.37
3 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:22.84
4 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:26.53
5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:30.22

Serie 5 van 5, 14:36

2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:19.45
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:11.73
4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:13.92
5 Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:21.71
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:40

2 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT
3 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT
4 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT
5

Serie 2 van 7, 14:44

2 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT
3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:34.63
4 Wijns Arne ZCK/12104/09 NT
5

Serie 3 van 7, 14:48

2 Claes Elian DDAT/11105/10 3:23.17
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:04.91
4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:16.98
5

Serie 4 van 7, 14:52

2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:51.07
3 De Decker Jo ZCK/10306/02 2:45.64
4 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 2:49.47
5 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 2:54.71

Serie 5 van 7, 14:55

2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:44.37
3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:41.26
4 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:43.66
5 Kennes Kylian ZCK/12077/03 2:44.58

Serie 6 van 7, 14:59

2 Segers Ferre ZCK/11050/05 2:36.12
3 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:34.77
4 Das Joran KVZP/11027/06 2:35.39
5 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:39.32

Serie 7 van 7, 15:02

2 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:27.39
3 Okens Jari ZCK/10320/03 2:17.95
4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:27.07
5 Bakx Senne ZCK/11036/06 2:29.08
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 15:05 Startlijst

15:05 Pauze

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:25

2 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT
3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 50.38
4 Kerremans Jette ZCK/22030/08 55.59
5 Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT

Serie 2 van 4, 15:27

2 Barragan Nena DDAT/21123/10 48.49
3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 46.86
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 46.95
5 Gela Emma ZCK/22101/09 49.51

Serie 3 van 4, 15:28

2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 43.42
3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 41.58
4 Janssens Jelena DDAT/21075/05 43.31
5 Daems Lotte ZCK/21007/05 44.22

Serie 4 van 4, 15:29

2 Pillet Annelies DDAT/21097/08 41.39
3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.36
4 Trioen Joke DDAT/20279/02 39.47
5 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 41.41

Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:31 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:31

2 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT
3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT
4 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT
5
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 109, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 5, 15:32

2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 57.73
3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 50.95
4 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 53.08
5

Serie 3 van 5, 15:34

2 Claes Elian DDAT/11105/10 48.57
3 Seghers Michiel DDAT/11098/07 40.72
4 Wijns Arne ZCK/12104/09 45.28
5 Janssens Jaron DDAT/11113/09 48.94

Serie 4 van 5, 15:35

2 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 38.46
3 Kennes Kylian ZCK/12077/03 37.67
4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 38.15
5 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 39.15

Serie 5 van 5, 15:36

2 Segers Ferre ZCK/11050/05 35.89
3 Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66
4 De Decker Jo ZCK/10306/02 35.86
5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 36.27

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:38

2 Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:38.89
3 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:23.30
4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:25.43
5

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:40

2 Blanco Noa KVZP/21066/07 NT
3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:19.21
4 Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:22.59
5
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 111, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 5, 15:44

2 Gela Emma ZCK/22101/09 3:16.42
3 Desender Hannelore KVZP/21079/08 3:14.09
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:16.12
5

Serie 3 van 5, 15:48

2 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 3:05.25
3 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 3:04.45
4 Verspecht Lien ZCK/22092/08 3:04.77
5 Barragan Nena DDAT/21123/10 3:06.22

Serie 4 van 5, 15:52

2 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:59.56
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:48.72
4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:49.22
5 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:59.81

Serie 5 van 5, 15:55

2 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:38.24
3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:31.95
4 Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:32.23
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.16

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:59 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:59

2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT
3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT
4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT
5

Serie 2 van 5, 16:03

2 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT
3 Claes Elian DDAT/11105/10 3:08.47
4 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT
5

Serie 3 van 5, 16:06

2 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:06.38
3 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:45.65
4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:05.68
5
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 112, Heren, 200m vrije slag

Serie 4 van 5, 16:10

2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:27.23
3 Das Joran KVZP/11027/06 2:18.47
4 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:24.68
5 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:40.28

Serie 5 van 5, 16:13

2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:14.55
3 Okens Jari ZCK/10320/03 1:57.29
4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:12.09
5 Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:16.03

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:16

2 Geens Amélie ZCK/22094/09 NT
3 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT
4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT
5

Serie 2 van 3, 16:20

2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:22.54
3 Puttaert Marie DDAT/21035/07 3:03.21
4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:21.31
5

Serie 3 van 3, 16:24

2 Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:45.35
3 Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:34.34
4 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:40.87
5

Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:28

2 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT
3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT
4 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT
5
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 2/10/2022

Programmanr. 114, Heren, 200m rugslag

Serie 2 van 3, 16:32

2 Wijns Arne ZCK/12104/09 NT
3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:18.34
4 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT
5

Serie 3 van 3, 16:36

2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:40.06
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:31.33
4 Bakx Senne ZCK/11036/06 2:38.34
5 Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:03.75

16:41 korte pauze

Programmanr. 115 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 16:46 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:46

2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:05.17
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:57.70
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:58.00
5 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:11.00

Programmanr. 116 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 16:49 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:49

2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:20.06
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 2:18.00
4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 2:18.00
5

Serie 2 van 2, 16:52

2 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:03.00
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:50.00
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:50.44
5

16:55 Dank voor de deelname!


